ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 октября 2017 г.  №  1222

МОСКВА

О представлении Президенту Российской Федерации

для внесения на ратификацию Конвенции Совета Европы

о борьбе с фальсификацией медицинской продукции и сходными

преступлениями, угрожающими здоровью населения

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Федерального закона

"О  международных договорах Российской Федерации" Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Одобрить и представить Президенту Российской Федерации для

внесения на ратификацию в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации Конвенцию Совета Европы о борьбе с

фальсификацией медицинской продукции и сходными преступлениями,

угрожающими здоровью населения, подписанную от имени Российской

Федерации в г. Москве 28 октября 2011 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев